
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 10:05:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO E 01 (UM) VEÍCULO
TIPO VAN AUTOMOTOR, DE ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO COM A SECRETARIA
DE SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO E 01 (UM) VEÍCULO
TIPO VAN AUTOMOTOR, DE ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO COM A SECRETARIA
DE SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/06/2020 00:00:00EDITAL RATIFICADO Baixar

25/06/2020 00:00:00DESPACHO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/pstrongaquisicao-de-01-um-veiculo-ambulancia-simples-remocao-e-01-um-veiculo-tipo-van-automotor-de-acordo-com-o-convenio-firmado-com-a-secretaria-de-saude-do-estado-de-sao-paulostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4a38058061667a85455f8442670a45.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1649ebaf293044bdf74ecf3004de1513.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ab513d8c4c1c69ff204d2e9a8ab33d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2020 00:00:00DESPACHO Baixar

25/06/2020 00:00:00RESPOSTA REFERENTE AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE E... Baixar

25/06/2020 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EMPRESA BELLAN TRANSFORMAÇ... Baixar

25/06/2020 00:00:00RESPOSTA REFERENTE AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE E... Baixar

25/06/2020 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EMPRESA A3D COMÉRCIO EIREL... Baixar

16/06/2020 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
62/2020 SAFIRA ... 10/07/2020 31/12/2020 R$ 93.600,00 Visualizar

63/2020 PGL COM... 10/07/2020 31/12/2020 R$ 184.900,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
25 11 Pregão Presencial 08/07/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff41b9b3337894fb278465787b2bb086.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb9115107a83061e7e7586cecae374ac.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4b13c5364497c687c3cef500d352a50.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc97f6931de5f95863ca8f0aa462777.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1729bf734f2833ddac48017847b44e97.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27a1f54234b46419436d5306c96a380e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/554
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/555
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4d6e39cd0e7901961b527786cf6e76cc.pdf

